ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

Praça Antônio Dantas do Prado, nº 26, Centro – Santa Rosa de Lima/SE. CEP 49640-000

– CNPJ 13.109.954/0001-89 -
www.santarosadelima.se.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO
E R R A T A

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2020_PMSRDL-SRP

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura de Santa Rosa de Lima, em
atendimento aos Princípios da Publicidade e da Celeridade, torna público, para
conhecimento de todos, a alteração do Edital da licitação, na modalidade acima
especificada, por inexatidão material e mediante informações a seguir:
OBJETO: Registro de Preços, visando futuras contratação de empresa especializada

em locação de veículos para atender as necessidades do Munícipio de Santa Rosa

de Lima/SE.

ALTERAÇÃO/EXCLUSÃO REALIZADA: Dos itens 11.3.2.2 a 11.3.2.3 do Edital.

MOTIVO: Tendo em vista o erro de “transcrição”.

Assim, tendo em vista que a alteração/exclusão realizada, inquestionavelmente,

não afeta a formulação das propostas, por se tratar de exclusão de itens, dispensa-

se, desta forma, a reabertura de prazo de publicação, bastando, tão somente, a

divulgação que aqui se dá, na forma do art. 21, §4º da Lei nº 8.666/93,

permanecendo o Edital alterado/retificado, e informações complementares,

encontram-se à disposição dos interessados, para examinar ou obter o Edital no

site: www.licitanet.com.br / www.santarosadelima.se.gov.br, e na sala de

reuniões da Comissão Permanente de Licitação, situada na Praça Antônio Dantas

do Prado, nº 26, Centro – Santa Rosa de Lima/SE. CEP 49 640-000, de segunda-

feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07h às 13h. ou e-mail:

cplsantarosadelima@gmail.com

Santa Rosa de Lima/SE, 11 de janeiro de 2021.

Marcos L. S. Resende

Pregoeiro

http://www.santarosadelima.se.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.santarosadelima.se.gov.br/
mailto:cplsantarosadelima@gmail.com